ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

  08.08.2019                                         с. Донское                                                № 361

Об утверждении состава муниципальной экспертной группы школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году в
Труновском муниципальном районе

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013г. № 1252 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,
Приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
марта 2015г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом  Министерства
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252»,
Приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
декабря 2015г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом  Министерства
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить состав муниципальной экспертной группы школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников (приложение).
     2. Муниципальной экспертной группе школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников:
     2.1. Осуществить рецензирование (экспертизу) наборов подготовленных
олимпиадных заданий с учетом требований к проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в срок не позднее 08 сентября 2018 года;
     2.2. Обеспечить соблюдение информационной безопасности и неразглашение
олимпиадных заданий при проведении рецензирования (экспертизы).
     3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника МКУ
«МЦТР» Глебову Л.Д.

И.о. начальника отдела образования                              Т.С. Галигузова

                                                                                                           Приложение
                                                                                                           к приказу отдела

                                                                                      образования АТМР
                                                                                                           № 361 от 08.08.2019г.

Состав муниципальной экспертной группы школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году

в Труновском муниципальном районе

№ п/п Предмет Ф.И.О. Должность

1.

Глебова Лариса Дмитриевна - председатель
муниципальных экспертных групп

Начальник МКУ
«Методический центр
Труновского района»

2. Злобина Юлия Дмитриевна - заместитель
председателя муниципальных экспертных групп

Методист МКУ
«Методический центр
Труновского района»

3. Математика Каширина Валентина Андреевна Учителей математики МКОУ
СОШ № 3

Погородняя Ирина Юрьевна Учитель математики МБОУ
гимназии № 7

4. Физика Овчян Галина Анатольевна  Учитель физики МБОУ
гимназии №7

Есютина Ольга Ивановна Учитель физики МКОУ СОШ
№ 3

5. ОБЖ Милевский Георгий Юрьевич  Преподаватель-организатор
ОБЖ МБОУ гимназии №7

Бабак Владимир Валентинович Преподаватель-организатор
ОБЖ МКОУ ООШ № 6

6. Астрономия Овчян Галина Анатольевна Учитель физики МБОУ
гимназии №7

Сидельникова Елена Михайловна Учитель физики МКОУ СОШ
№ 2

7. Английский
язык

Чалченко Елена Михайловна Учитель английского языка
МКОУ СОШ № 3

Швыдко Елена Фёдоровна Учитель английского языка
МБОУ гимназии №7

8. Экономика Сумарокова Татьяна Михайловна Учитель истории и
обществознания  МБОУ
гимназии №7

Ажбекберова Любовь Васильевна Учитель истории и
обществознания  МКОУ СОШ
№ 4

9. Немецкий
язык

Чалченко Елена Михайловна  Учитель немецкого языка
МКОУ СОШ №3

Четверикова  Людмила Учитель немецкого языка

Алексеевна МБОУ гимназии №7
10. Биология Лукьянова Светлана Васильевна Учитель биологии МБОУ

гимназии №7
Бабак Елена Владимировна Учитель биологии МКОУ

ООШ № 6
11. Химия Деркач Ирина Юрьевна Учитель химии МБОУ

гимназии №7
Волобуева Вера Васильевна Учитель химии МКОУ СОШ

№3
12. Искусство

(МХК)
Пластунова Ольга Васильевна Руководитель МО учителей

эстетического цикла
Логвинова Елена Васильевна

Методист МКУ «МЦТР»

13. Физическая
культура

Бороздин Геннадий
Владимирович

Учитель физической культуры
МКОУ СОШ № 3

Маслов Геннадий Иванович Учитель физической культуры
МБОУ  гимназия № 7

14. Русский язык,
литература

Сергеева Рита Анатольевна  Учитель русского языка и
литературы МБОУ  гимназия
№ 7

Бардацкая Наталья
Александровна

Учитель русского языка и
литературы МКОУ СОШ № 3

15. Технология Перепёлкин Владимир
Михайлович

Учитель технологии МКОУ
СОШ № 3

Киреев Яков Яковлевич Учитель технологии МКОУ
ООШ № 6

Ткаченко Снежанна  Викторовна Учитель технологии МКОУ
СОШ № 4

Орлова Ирина Александровна Учитель технологии МКОУ
СОШ № 3

16. География,
экология

Корнева Ольга Николаевна Руководитель РМО учителей
географии

Завадова Галина Алексеевна Учитель географии МБОУ
гимназии № 7

17. Право,
обществознан
ие, история

Измайлова Евгения Игоревна Учитель истории и
обществознания МКОУ СОШ
№ 3

Татаринцева Ольга Васильевна Учитель истории и
обществознания МКОУ ООШ
№ 9

18. Информатика Звягинцева Ольга Васильевна Учитель информатики МБОУ
гимназия № 7

Съедина Наталья Сергеевна Учитель информатики МКОУ
ООШ № 6